[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	 №

	г. Брянск

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

областного бюджета
В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного бюджета (Приложение 1), утвержденный распоряжением Правительства Брянской области от 26.12.2022 № 265-рп «Об утверждении перечня главных администраторов доходов областного бюджета, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета» следующие изменения:
после строки:

	«840
	2 02 25028 02 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку региональных проектов в сфере информационных технологий

дополнить строкой следующего содержания:

	840
	2 02 25181 02 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации, на территориях которых введен средний уровень реагирования, на предоставление грантов в форме субсидий субъектам предпринимательской деятельности, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональных доход», на восстановление и (или) поддержание предпринимательской деятельности за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации».

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Брянской области                             Л.Е. Смоловскую.
Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                             Г.В. Петушкова
[image: image1.png]

2